
ZARZĄDZENIE NR 36/2020 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 23 marca 2020 r. 

w sprawie zamknięcia gminnych placów zabaw, boisk sportowych oraz terenów rekreacyjnych w Gminie 
Sławno 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 
506 z późn. zm.) w związku z wejściem w życie przepisów ustawy z dnia 2 marca 2020 roku o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 374) zarządzam co następuje: 

§ 1. W związku z działaniami profilaktycznymi dotyczącymi COVID-19 zamykam do odwołania wszystkie 
gminne place zabaw, boiska sportowe oraz tereny rekreacyjne stanowiące mienie komunalne Gminy Sławno. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Sławno 
Ryszard Stachowiak 

Id: 4FE9AD41-7EDD-444A-9381-3EFD0C31DDD2. Podpisany Strona 1




